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Tilstede: 

 
Ordfører Bjørn Kåre Sevik, Nøtterøy (møteleder) 
Rådmann Kurt Orre, Nøtterøy 
Ordfører Thorvald Hillestad, Re 
Ordfører Olav Bjørnli, Hof 
Rådmann Jorunn Midthun, Hof 
Ordfører Nils Ingar Aabol, Stokke 
Kst rådmann Toril Eeg, Stokke 
Ordfører Hans Hilding Hønsvall, Andebu 
Rådmann Ole Sverre Lund, Andebu 
Ordfører Per Arne Olsen, Tønsberg 
Rådmann Trond Stenhaug, Tønsberg 
Ordfører Per Hotvedt Nielsen, Tjøme 
Rådmann Gunnar Hansø, Tjøme 
Rådgiver Petter Lodden, Fylkesmannen i Vestfold (sak 3) 
Adm leder Torill Lønningdal, 9k 

 
Kopi: 
 

 
Ordfører Nils Henning Hontvedt, Horten (leder) 
Rådmann Svein Alfheim, Horten 
Ordfører Gerd Monsen, Holmestrand 
Rådmann Arne Lunde, Holmestrand 
Rådmann Trond Wifstad, Re  
Repr tillitsvalgte Merete Dahl, Fagforbundet 

 
Tema: 

 
REFERAT FRA MØTE I 9-K STYRINGSGRUPPE 
10. februar kl 9-12 – STOKKE KOMMUNE  

 
Ordfører Nils Ingar Aabol ønsket velkommen til Stokke, og fortalte litt om kommunen. Det ble 
vist film om Stokke og 9k fra ”Helt konge – Gammel grunn – nytt landskap”. 
 
Saksliste: 
 
Sak 1: Godkjenning av referat fra møte 09.12.04 
Referatet godkjent uten merknader. 
 
Sak 2: Muntlige orienteringer 
Valg: Nils Henning Hontvedt ble høsten 2003 valgt til leder og Bjørn Kåre Sevik til nestleder av 
9k’s styringsgruppe for to år. Ny leder og nestleder skal være klart før sommerferien 2005. Det 
ble nedsatt følgende valgkomité: Nils H. Hontvedt (leder), Per H. Nielsen og Olav Bjørnli.  
 
Rådmannsgruppen velger selv sin leder. 
 
Sak 3: Moderniseringsprogrammet 2005 v/Petter Lodden, Fylkesmannen i Vestfold 
 
Rapport 2004: 
o  Utdelt drøyt 6,5 mill kr i prosjektstøtte, fordelt på 25 prosjekter. Mange flere søknader, for 

flerdobbelt beløp. Alle kommuner har fått, men store variasjoner 
o  9k har fått drøyt 0,5 mill (adm tjenester, digitalisere næringsareal) 
o Kommunestrukturprosjekter fikk til sammen 850 000, fordelt på 4 områder 
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Rammer for 2005: 
Ramme 38 millioner - 5 mill avsatt til prosjektskjønn. Forpliktelser til videreføring ca 2 mill, dvs. 3 
millioner til nye prosjekter. 
 
Utfordring nr 1 er felles forståelse om profil og prioritering! 
 
Utfordring nr 2 er å få gode samarbeidsprosjekter (kommunene i 9k må velge om 9k-prosjekter 
bør prioriteres, ev hvilke) 
 
Utfordring nr 3 er å få både egennytte og fellesnytte av prosjektene (fra utviklingsprosjekt til 
bedre tjenester og mer effektiv drift samt dokumentasjon og formidling) 
 
Prosess 2005 
o Invitere til søknader – medio februar (eget brev til kommunene og 9k) 
o Søknadsfrist – medio april? 
o Prosjektene som ønskes videreført – bekreft søknad og send statusrapport  
o Aktuelle påbyggingsprosjekt i kommunene? 
o Aktuelle utvidelser til flere kommuner? 
o Aktuelle koplinger? 
o Nye initiativ og prosjekter? 

• Bedre tjenester, mer effektiv drift 
• Brukerretting, nye organisasjonsformer og valgfrihet 
• Bedre lokaldemokrati og bedre styring 
• Samarbeid og samhandling 
• Utnytte teknologi - muliggjørende  
• Utviklingskarakter, nyskapende og læringseffekt 
 

Rådmannsgruppa samordner søknader / prioriterer 9k søknader i rådmannsmøtet 8. mars og 
rapporterer til styringsgruppen 17. mars. Kommunene oversender forslag til egne prosjekter og 
fellesprosjekter til adm leder 9k innen 1. mars. 

 
Sak 4: Informasjon / status enkeltprosjekter 
v/ Gunnar Hansø og Torill Lønningdal: 
o Sak / arkiv: Prosjektet er i rute. Rådmannsgruppens innstilling om valg av felles sak / 

arkivsystem skal foreligge 7. juni 2005. Det legges opp til at 5 kommuner (Tønsberg, 
Nøtterøy, Hof, Tjøme, Andebu) deltar i prosjektet med forventet implementering ca 01.01.06, 
mens 4 kommuner (Stokke, Re, Horten, Holmestrand) deltar med opsjon.  
 
Larvik har forespurt om mulighet til å delta med opsjon i prosjektet. 9k er positive til dette 
under forutsetning av at ikke premissene for prosjektet endres eller tidsplanen forsinkes (jf 
mandat), og Larvik stiller med ressurser på linje med øvrige 9k kommunene.  
 

o Regnskap / lønn: Prosjektet er i rute. Omfattende kartlegging i kommunene er nå 
gjennomført. Delrapport med anbefaling av hovedmodeller skal foreligge i slutten av april.  
 

o Geodata – felles forvaltningsløsning: Alle 8 kommuner som deltar i 9k’s geodataprosjekt har 
vedtatt å delta i felles forvaltningsløsning (kommuneGab og kart på felles server). Felles 
forvaltningsløsning gir mer effektiv forvaltning, sikrere lagring og raskere tilgang til 
oppdaterte data (alltid oppdaterte data). Implementert i løpet av 2. kvartal 2005.  
 
Rådmannsgruppa har besluttet at det skal gjennomføres ekstern evaluering av Geodata-
prosjektet.  
 

o KS effektiviseringsnettverk: Brukerundersøkelse er gjennomført innenfor pleie- og omsorg 
(beboere, pårørende til beboere og brukere av hjemmetjenestene). Undersøkelsen er basert 
på et begrenset utvalg av brukere i hver kommune og har metodiske svakheter. I enkelte 
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brukergrupper er antall svar under 10 (bør være min 30). Undersøkelsen gir ikke grunnlag 
for å trekke konklusjoner eller generaliseringer om kvalitet og innhold i tjenestene verken i 
eller mellom kommunene. Brukt med varsomhet kan imidlertid undersøkelsen gi 
kommunene nyttige tilbakemeldinger på tjenestene fra noen brukergrupper. 
 
På grunn av de metodiske svakhetene i undersøkelsen vil ikke 9k vil publisere sammen-
ligninger mellom kommuner slik som opprinnelig planlagt. KS vil etter hvert publisere 
resultater fra brukerundersøkelsen på internett, og 9k vil be KS om å ta ut de deler av 
undersøkelsen hvor antall svar er svært lavt. 
 

Informasjon, referater fra prosjektene osv finnes på www.9k.no under prosjekter. 
 
 
Sak 5: Kommune og presse 
Styringsgruppen ønsker en presse som kan opptre kritisk, men krever at fakta blir korrekt 
gjengitt. 9k ønsker å etablere en dialog med regional presse for å bedre forståelsen av 
hverandres forutsetninger, krav og arbeidsrammer. 
 
Det ble nedsatt en arbeidsgruppe for å planlegge et møte med regional presse.  Deltakere: Nils 
Ingar Aabol (leder), Nils Henning Hontvedt, Kurt Orre, Torill Lønningdal.  
 
 
Sak 6: 9k seminar – Langesund (10-11. mars) 
Program: dag 1 fokus på 9k, dag 2 fokus på regionalisering. Påmeldingsfrist 19. februar.  
Invitasjon er sendt ut til 9k-kommunene, 5 nabokommuner, Fylkesmannen, Høgskolen, 
fylkeskommunen, KS.  
 
 
Sak 7: Eventuelt  
Ingen saker. 
 
 
Torill Lønningdal 
referent 


